סבורני כי ניתן להסתפק בעלייה לקבר כמשמעה ולכן אני מתיר למשיב יציאה מבית המאסר ביום 20.3.17 מהשעה 15:00 (בשים לב שהעלייה לקבר קבועה לשעה 16:00), וזאת עד השעה 18:00, כולל זמני נסיעות בחזרה למתקן הכליאה והכל, בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או ועדת אלמ"ב.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט